
N. 8 del 17/05/2023

IL SINDACO 

Biblioteca

Ordinanza Sindacale N. 8 del 17/05/2023
 

Oggetto: ORARIO  ESTIVO  DI  APERTURA  AL  PUBBLICO  E 
CHIUSURE  DELLA  BIBLIOTECA  COMUNALE 
SABATO 3 GIUGNO E 11-16 AGOSTO 2023.

C O M U N E   D I   L I M B I A T E
PROVINCIA DI MONZA BRIANZA



N. 8 del 17/05/2023

OGGETTO: Orario estivo di apertura al pubblico e chiusure della Biblioteca Comunale sabato 
3 giugno e 11-16 agosto 2023.

IL SINDACO

Premesso che l'art. 50 comma 7 del D. lgs. n. 267/2000 prevede che sia competenza del Sindaco 
coordinare gli orari di apertura al pubblico degli Uffici pubblici localizzati sul territorio;

Considerato che nel periodo estivo, con la chiusura delle scuole o in occasione di ponti legati a 
festività infrasettimanali, si assiste ad un calo di affluenza di utenti presso la Biblioteca Comunale; 

Preso atto della proposta della Direttrice della Biblioteca Comunale relativa ad alcuni giorni di 
chiusura e all'adozione di un orario estivo di apertura al pubblico del Servizio;

Acquisito sul presente provvedimento il parere favorevole del dott. Giuseppe Cogliati, Dirigente 
del Settore;

DISPONE 

• Il seguente orario estivo di apertura al pubblico della Biblioteca Comunale:

dal 5 giugno al 29 luglio 2023 e dal 28 agosto al 09 settembre 2023

LUNEDI 14.30-18.30

MARTEDI 9.30 – 12.00 14.30-18.30

MERCOLEDI 9.30 – 12.00 14.30-18.30

GIOVEDI 9.30 – 12.00 14.30-18.30

VENERDI 9.30 – 12.00 14.30-18.30

SABATO 9.30 – 12.00 CHIUSO

dal 31 luglio al 26 agosto 2023

LUNEDI 9.30 – 13.00

MARTEDI 9.30 – 13.00

MERCOLEDI 9.30 – 13.00

GIOVEDI 9.30 – 13.00

VENERDI 9.30 – 13.00

SABATO 9.30 – 13.00

• La chiusura della Biblioteca Comunale:
nella giornata di sabato 3 giugno (ponte Festa della Repubblica);
dall'11 al 16 agosto 2023 (4 giorni, escluse festività);



N. 8 del 17/05/2023

• Che il presente provvedimento sia pubblicato all'Albo Pretorio online fino al 9 settembre 
2023 e che allo stesso sia data ampia diffusione con le modalità ritenute più opportune.

 

Sindaco

Antonio Domenico Romeo / INFOCERT SPA


	ORARIO ESTIVO DI APERTURA AL PUBBLICO E CHIUSURE DELLA BIBLIOTECA COMUNALE SABATO 3 GIUGNO E 11-16 AGOSTO 2023.

